



Wybór odpowiedniej kabiny prysznicowej może być wyzwaniem – szczególnie dziś, kiedy rynek oferuje wiele różnorodnych rozwiązań funkcjonalnych i estetycznych. Podczas decyzji zakupowych musimy z pewnością wziąć pod uwagę wymiary łazienki, styl wnętrza, a także indywidualne potrzeby użytkowników. Nie bez znaczenia będzie także możliwość doboru odpowiedniego zestawu natryskowego.

Współczesna strefa prysznicowa wygląda zupełnie inaczej niż jeszcze kilka lat temu. Kiedyś kojarzyła się wyłącznie z małą łazienką. Dziś kąpiel w kabinie to tak naprawdę wyjątkowo lubiany i komfortowy sposób na codzienną pielęgnację. A przy tym strefa ta posiada wiele ciekawych walorów estetycznych i może znaleźć się w niemal każdej przestrzeni łazienkowej.

Wybór odpowiedniej kabiny prysznicowej powinien być uzależniony od stylu wnętrza, dostępnego metrażu oraz indywidualnych preferencji użytkowników. Rozwiązania otwarte sprawdzą się w przestronnych, nowoczesnych łazienkach, a zamknięte kabiny zapewnią maksymalną funkcjonalność i komfort w małych pomieszczeniach. Ścianka prysznicowa z drzwiami – przesuwными lub skrzydłowymi – to natomiast idealny wybór tam, gdzie wnętrze pozwala na jej montaż, a mieszkańcy cenią sobie minimalizm i nowoczesny styl.

Modny walk-in

Kabiny otwarte to eleganckie, minimalistyczne rozwiązania, które sprawdzą się zwłaszcza w przestronnych łazienkach. Najczęściej składają się z jednej ścianki, bez drzwi, co pozwala na swobodne wchodzenie i wychodzenie. Dzięki swojej konstrukcji, optycznie powiększają przestrzeń i pozbawiają ją dodatkowych linii podziału. Są także łatwe do utrzymania w czystości, ponieważ nie mają drzwi ani dodatkowych profili.

Kabinę prysznicową walk-in warto wyposażyć w zupełnie płaski brodzik, który można zrównać idealnie z powierzchnią podłogi. Dobrym pomysłem będzie także wyłożenie brodzika płytkami i zainstalowanie odpływu liniowego bądź ściennego. Nowoczesny wygląd strefy prysznicowej podkreślą odpowiednio dobrane bateria oraz natrysk.

O komfort kąpieli w prezentowanym projekcie dba zestaw podtynkowy Algeo Square z dużą deszczownią gwarantującą kąpiel w ciepłych strugach deszczu. Warto pamiętać, że kabinę możemy dodatkowo wyposażyć w siedzisko czy uchwyty, które zwiększają wygodę i bezpieczeństwo użytkownika.

W tradycyjnej formie

Kabiny zamknięte – najczęściej z dwiema lub trzema ściankami do ustawienia w rogu pomieszczenia lub przy ścianie – to tradycyjny wybór, który najlepiej sprawdza się w mniejszych łazienkach lub w sytuacji, gdy chcemy zminimalizować ryzyko rozpryskiwania wody. Kabina zamknięta jest całkowicie otoczona ściankami, co zapewnia pełną prywatność i efektywną izolację od reszty łazienki. Dla wielu użytkowników takie rozwiązanie ma jeszcze jedną zaletę – gwarantuje lepsze warunki termiczne, dzięki dłuższemu utrzymywaniu się ciepła wewnątrz kabiny.



Biel, beż, drewno i minimalistyczne kształty wyposażenia – ta czwórka to niemal gwarancja udanej aranżacji łazienki. Buduje uniwersalny wizerunek wnętrza, który sprawdzi się przez długi czas. Tę niewielką przestrzeń wyposażono w zamkniętą kabinę prysznicową ustawioną na wysokim brodziku. Wewnątrz – zestaw natryskowy przesuwany Tutti z komfortową, 3-funkcyjną rączką oraz bateria termostatyczna Trinity, która przyda się szczególnie w przypadku, gdy wśród domowników są dzieci.

Funkcjonalna zabudowa wnęki

Kabina prysznicowa z drzwiami we wnęcie to rozwiązanie, które idealnie sprawdza się w łazienkach, gdzie przestrzeń jest ograniczona lub gdy wnęka architektoniczna pozwala na zamontowanie prysznica bez potrzeby budowania dodatkowych ścianek. Taki układ jest estetyczny i funkcjonalny. Wnęka sama w sobie tworzy bowiem trzy boki kabiny, które należy dopełnić drzwiami. Tego typu rozwiązania umożliwiają ponadto na maksymalne wykorzystanie przestrzeni.



Zaaranżowanie prysznica we wnęcie pozwoliło wykorzystać istniejący już funkcjonalny układ wnętrza, a przy okazji stworzyć wyjątkowo przestronną kabinę. Jej nowoczesna stylistyka podkreślona została oryginalnymi płytkami w małym formacie. Prysznic uzupełniają zestaw natryskowy Squerto Lux Black z deszczownicą, bateria z kolekcji Zicco oraz odpływ liniowy Super Slim PRO.

Wybór kabiny prysznicowej powinien uwzględniać nie tylko aspekty estetyczne, ale przede wszystkim funkcjonalność i wygodę codziennego użytkowania. Niezależnie od tego, czy zdecydujemy się na kabinę otwartą, zamkniętą czy instalację prysznica we wnęcie, warto zwrócić uwagę na jakość materiałów, rodzaj drzwi oraz łatwość utrzymania w czystości. Wybierając rozwiązanie dostosowane do naszych potrzeb i charakteru łazienki, możemy stworzyć komfortowe i stylowe miejsce do relaksu.

newss.pl

Kabina prysznicowa - jaką wybrać?

FERRO

[press box](#)